Puebla J DIF
Contigo y con rumbo

Gotverne Municipat

ACTIVO

Activo Circulante _

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacioén, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2022

47,312,974.54
43,235.74
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
47,356,210.28

0.00

0.00
26,091,902.17
30,598,485.26
414,457.89

-25,876,127.85

0.00
0.00

0.00
31,228,717.47

&584,927.75

SISTEMA MUNICIPAL DIF
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO 2022

2021
17,591,816.38
2,397,077.14
0.00
0.00
0.00
0.00
32,700.00

20,021,593.52

0.00

0.00
26,091,902.17
29,691,481.26

414,457.89

-24,433,527.80

0.00
0.00

0.00
31,764,313.52

51,785,907.04

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PU BLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica /Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica /Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

o

ARIA DEL PILAR NAJERA RODRIGUEZ
JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

DIRECCION GENERAL

2022

7,233,230.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,233,230.04

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2,625,516.99
2,625,516.99

9,858,747.03

25,671,793.28

0.00

0.00
2567179328

43,054,387.44
24,134,249.70
18,920,137.74
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
68,726,180.72

78,584,927.75

2021

4,349,314.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,349,314.74

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2,835,516.99
2,835,516.99

7,184,831.73

25,682,625.07
0.00
0.00
25,682,625.07

18,918,450.24
-7,802,009.54
26,720,459.78
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
44,601,075.31

51,785,907.04

ADMIN TARQUHA
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